

Okul öncesi dönem, çocukların bütün gelişim alanları açısından çok kritik bir evreyi oluşturmaktadır. Çocukların bu dönemde kazandıkları davranışlar hayatlarının geri kalanında çok etkileyici olmaktadır. Bu nedenle anne babaların çocuklara bu dönemde yaklaşımları fazlasıyla önem taşımaktadır. Bu dönemde çocukların gelişimlerine olumlu yönde katkıda bulunmak için:

DİNLEYİN

Meşgulseniz, başınız ağrıyorsa ya da aklınız başka bir şeyle meşgulse bunu çocuğunuza ifade edin, onu dinliyor gibi yapmayın. Ona, "Şimdi meşgulüm ama biraz sonra seni dinleyeceğim!" deyin. Dinlediğinizi göstermek için mutlaka göz teması kurun, baş sallayın, soru sorun ve fikrinizi belirtin.

ÇOCUKLARINIZLA İLGİLENİN

Sevginizi söylemekten ve göstermekten kaçınmayın. Çocuğunuzla birlikte zaman geçirin, çocuğunuza iliği, sevgi ve şefkat gösterin. Aynı şekilde anne-babanın birbirlerine karşı sevgi göstermeleri de çocuğun gelişimi üzerinde büyük bir etkiye sahiptir.

Çocuklarınızla zaman geçirin, onlarla oyun oynayın, konuşun, spor yapın, yemek yiyin, birlikte KALİTELİ zaman geçirin.

Çocuğunuzun bağımsız bir birey olabilmesi için, kendini eğlendirmesine, sakinleştirebilmesine, üzüntüyle baş etmesine, sıkıntısını gidermesine izin verin.



PATNOS BABA OCAĞI ANAOKULU REHBERLİK SERVİSİ



2020-2021 eğitim-öğretim yılında okul idaresi, öğretmen ve veli işbirliği dahilinde okullarımızı güvenle açıyoruz.

Bütün bunları siz onun için yaparsanız, bu duygularla baş etmeyi öğrenemez ve ömür boyu başka insanlarla bağımlı yaşar. Sorumluluk almasına müsaade edin.

AHLAKİ DEĞERLERİ ÖĞRETİN

Dürüstlük, saygı, nezaket gibi kavramları aile ortamında kullanarak, örnekler vererek, hikayeler anlatarak öğretin. Bu kavramları, tutarlılık ve devamlılıkla pekiştirin. Örneğin, yalan söylemenin yanlış olduğunu öğretmek istiyorsanız, onların yanında yalan söylemeyin. Unutmayın! Ahlaklı insan olmanın tohumları, önce aile ortamında atılır. UNUTMAYIN çocuklar ebeveynlerinin söylediklerinden çok yaptıklarını yaparlar, çocukların ilk başta rol/model olarak kabul ettikleri kişiler ebeveynleridir.

ÇOCUĞUNUZA GÜVENİN VE GÜVEN VERİN

Size güvenebileceğini bilsin. Sözlerinizi tutun, tutamayacağınız sözler vermeyin. Onu koşulsuz sevdiğinizi anlatırsanız, çaresiz kaldığında, hata yaptığında, kendisini yalnız hissettiğinde güveneceği kişinin anne-babası olduğunu bilir. ÇOCUĞUNUZA HATA YAPTIĞI ZAMAN ANNE-BABA OLARAK YANINDA OLACAĞINIZ KONUSUNDA GÜVEN VERİN.

Zorlu yaşam olayları(COVID-19 vb.) karşısında gerekli önlemleri aldığınızı ve yine zorlu yaşam olayları karşısında çocuğunuzun yanında olacağınızı belirtin, bu konuda çocuğa güven verin. Yalnız olmadığı duygusunu pekiştirin.

COVID-19 REHBERİ

2020-2021 eğitim-öğretim yılı başladı. Pandemi sürecinden dolayı yeni normal hayata geçerken okulda dikkat edilmesi gereken hususları hatırlayalım.



ÖĞRENCİMİZE...

- Ortak kullanım alanlarında bulunan eşyalara ve yüzeylere (servis ve toplu ulaşım araçlarındaki tutamaklar, kapı kolu, tırabzan, duvarlar vb.) dokunmaması; dokunması hâlinde elini yüzüne, ağzına, burnuna ve gözüne temas etmemesi gerektiğini,
- Ellerini belirli aralıklarla sabun ve su ile yıkamasını, sabun ve suyun bulunmadığı durumlarda kolonya veya antiseptik madde ile temizlemesini,
- Kişisel hijyenine dikkat etmesini

- Maskesini uygun şekilde kullanmasını ve yanında yedek maske buldurmasını,
- Okul idaresinin belirlediği hijyen kurallarını öğrenerek bu kurallara uymasını,
- Okulda ve sosyal alanlarda sosyal mesafeye dikkat etmesini,
- Arkadaşlarıyla yiyecek, içecek ve araç gereçlerini paylaşmamasını,

TEMBİHLEYİNİZ!



ÖNEMSEYİNİZ!

- Doğru ve güvenilir kaynaklardan bilgi edinerek salgın hastalıklar konusunda öğrencimizi bilgilendirin.
- Bakanlığımız ve yetkili kurumlarca yapılan açıklamalar ve kurallara uymaları konusunda öğrencimizi uyarınız.

• Dengeli ve sağlıklı beslenmesine, uyku düzenine özen gösteriniz.

• Sağlık durumunu takip ediniz. Yüksek ateş, öksürük ya da başka bir hastalık belirtisi varsa

idareyi bilgilendirerek okuluna

göndermeyiniz. Mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurunuz.

Okul alanına girmeniz gereken durumlarda öncelikle görüşeceğiniz kişiden randevu alınız.

Okulda bulunduğunuz süre içerisinde;

✓ Okul hijyen kurallarına uyunuz.

✓ Sosyal mesafeye dikkat ediniz,

✓ Görüşmelerinizi en kısa sürede tamamlayınız.

Öğrencimiz eve döndüğünde gerekli hijyeni sağlayıp sağlamadığını takip ediniz.

Ayakkabı ve kıyafetlerini değiştirerek çıkan ayakkabı ve kıyafetlerini havalandırmasını sağlayınız,

Elini ve yüzünü sabunla en az 20 saniye yıkamasını sağlayınız. (Ağız ve burun hijyenini sağlayınız, mümkünse duş aldırınız.)